Capua die xxv aprilisdecime indi&ionis.

Dal ffcic. 28 il fecond... di Carl II fogl. 109 a terg.

l 2 LXXXXII,
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KArol’us Secundbs etc- Tenore presentium notum facimus
o - . l . . .

1304. univerSis tam presentibus quam-fumus presentes litteras inspe

diuris. Quod PhilippuS-Princeps Tarenti filius noster' carissi

mus concessit Prelatis ecclesiarum comitibus Baronibus om

cialibus Mobilibus-Surgensibus universitatibus terrarum et lo

corum ac certis singularibus personis totius Regni et Pro»

vincie Albanie devotis nostris quasdam patentes litteras suas

teneris et continencie per omnia subsequentes . Philippus

illustris ierusalem et' Sicilie. chîg filius Princcps Tarenti

Despotus Prelatis ecclesiarumlcomitibhs baronibus officialibus

Nobilibus Burgensibusiuniversitatibus Terrarum at locorum ac

certis singularibuS-petsonis totius regni et- provincie Albanic

fidelibus suis salutem et dileclionem sineeram..Pateiadio nobis

vestre bone voluntatiss efl‘efìu quo-ad iidem et mandata Prin"

apis incliti-domini Genitoris nostri‘Ierusalem et Sicilie re

gis illustris et nostra prompra» devocione redire-ac-iir-eis- per

manere indentititis .. N03» huiusmodi reversionem- vestram- gra

tam habentes pariter et acceptam vos universos et singulos ad

fidem et mandata ipsa taliterv redeuntcs-rbenigne accepimus .

oifensisret culpis que'ex discessu vestro vel precessorum ve

strorum a fide et mandatis clare memorie serenissimi Princi

pis Karoli primi Ierusalem et Sicilievrcgis avi nostri et domi

ni genitoris nostri vobis poflent impingi. ct penis etiam quas

dici pollenf propterea incurrisse vobis clementer abolitis et

penitus relaxatis- omnes quoque immunitates libertates franchi

sias gratias et privilegia per eosdem dominos avum et genitm

rem nostros- vobis indultos. nec non bonos usus et consuetudi

'nes quibus- ha'fienus et maxime tempore domini avi nostri usi

fuistng vobis et vestrum singulis de mera liberalitatis gratia

confirmamus . Ac. insuper vos in fide erseverantes eadem spes

cialibus favorem er gratiarum bene ciis alias munificentiis

prosequi pollicemur has litteras sigillo nostro monitas. Nobis

proindecvncedentes. sic ergO‘circa fidei et mandatorum diai

domini genitoris-nostri et nostrorum cultum et observantiam

vestrum animum 'firma constancia roboretis. ut vestre laudan

de devgciouis puritas quam erga ipsum dominum genitorcm

a0.
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nostrum etnossgesturoswios prormcritis et oliiertis per effedumv